
1/2 
 

 
Projekt „Promocja Gospodarcza Województwa Podkarpackiego” jest finansowany przez Unię Europejską w ramach RPO WP 2014-2020 

 
OR-IV.272.2.6.2016                                                                                     Rzeszów, dnia 04.05.2016 

 

Do zamieszczenia na stronie internetowej 
zamawiającego 
 

Do zamieszczenia w miejscu publicznie 
dostępnym w siedzibie zamawiającego 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że postępowanie o udzielenia zamówienia 
publicznego pn. „Wykonanie zabudowy wspólnego stoiska wystawienniczego” zostało 
rozstrzygnięte. Wobec powyższego zawiadamiam, co następuje:  
 
1. Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru: 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy, którym jest: Helena Kucharczyk 
-Stempniak, Warsztat Sztuki Helena Kucharczyk-Stempniak, ul. Raszyńska 32/44 lok. 22,  
02-026 Warszawa. 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spośród wszystkich ofert uzyskała największą ilość punktów  
w łącznej ich ocenie. 
 
2. Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 
ofe-
rty: 

Nazwa (firma),  
albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania  
i adres wykonawcy, który złożył ofertę: 

Liczba przyznanych ofercie punktów  
w kryterium oceny ofert: 

Łączna 
punkta-

cja: 
I. Cena oferty  

– 75% 
II. Projekt 

graficzny – 25% 

1 

Helena Kucharczyk 
-Stempniak, Warsztat Sztuki Helena 

Kucharczyk-Stempniak 
ul. Raszyńska 32/44 lok. 22 

02-026 Warszawa 

75,00 25,00 100,00 

2 
VMG Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 1 
61-249 Poznań  

58,72 19,00 77,72 



 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty – znak sprawy: OR-IV.272.2.6.2016 
 

2/2 
 

3 

Konsorcjum firm: 1) Expo Code Sp. z o.o. 
35-303 Rzeszów, ul. Św. Michała 

Archanioła 5 (lider); 2) FORMARCHITEKCI 
Dariusz Gniewek, Miłosz Platowski S.C.,  

35-026 Rzeszów, ul. Reformacka 4 

64,47 20,75 85,22 

 
 


